

Zawada, 07.08.2019r.

Nr: NZ/PZP/29/2018/04

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej na „Dostawę wkładów katalitycznych dla instalacji katalitycznego odazotowania spalin bloków energetycznych w Enea Połaniec S.A.”-„**Dostawa wkładów**” (numer postępowania przetargowego NZ/PZP/25/2019).

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej na Dostawę wkładów.

Pytanie nr 15. W nawiązaniu do opublikowanego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa wkładów katalitycznych dla instalacji katalitycznych odazotowania spalin bloków energetycznych w Enea Połaniec S.A., zwracamy się z uprzejmą o udostępnienie edytowalnych załączników do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający na swojej stronie oraz na platformie zakupowej opublikował SIWZ wraz z załącznikami jednakże tylko w formacie pdf. W celu przygotowania oferty prosilibyśmy o udostępnienie edytowalnych wersji załączników potrzebnych do złożenia Państwu oferty.

Odpowiedź nr 15. Zamawiający udostępni ww. dokumenty.

Pytanie nr 16. Czy możliwe jest otrzymanie kopii publikowanych dokumentów w formacie .doc albo jako pełny format .pdf (nie skan dokumentów)?

Wyjaśnienie: Otrzymanie takich dokumentów pozwoliło by na ich wstępne tłumaczenie przy pomocy programów językowych.

Odpowiedź nr 16. Zamawiający udostępni ww. dokumenty.

Pytanie nr 17. Przygotowując się do złożenia oferty prosimy informację dotyczącą dokumentu JEDZ dla podwykonawcy.

W punkcie 9.4 SIWZ - Zamawiający napisał, że Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, w celu wskazania braku istnienia wobec nich podstaw do wykluczenia z udziału w postępowaniu składa oświadczenie w formie JEDZ dla każdego podwykonawcy (każdej kategorii podwykonawców).

Prosimy o informację - czy dopuszczalne jest podpisanie JEDZ podwykonawcy naszymi kwalifikowanymi podpisami elektronicznymi a jeżeli nie to jaka jest dopuszczalna metoda?

Odpowiedź nr 17. Zamawiający informuje, iż zgodnie z paragrafem 14 ust. 2 i ust. 3 Rozporządzenia Ministra Przedsiębiorczości i Technologii z dnia 16 października 2018 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy (Dz. U. 2018 poz. 1993): *„w postępowaniu o udzielenie zamówienia dokumenty lub oświadczenia, (...) składane są w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego lub w elektronicznej kopii dokumentu lub oświadczenia poświadczonej za zgodność z oryginałem. Poświadczenia za zgodność z oryginałem dokonuje odpowiednio wykonawca, podmiot, na którego zdolnościach lub sytuacji polega wykonawca, wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego albo podwykonawca, w zakresie dokumentów lub oświadczeń, które każdego z nich dotyczą.”*

Pytanie nr 18. Zwracamy się z prośbą o udostępnienie pliku .xml w celu sprawnego wypełnienia dokumentu JEDZ w przedmiotowym postępowaniu.

Jeżeli nie jest to możliwe prosimy o informację odnośnie właściwych numerów, potrzebnych do wpisania w Części 1 SIWZ:

- numer ogłoszenia w Dz. UE
- krajowy dziennik urzędowy

Odpowiedź nr 18. Zamawiający informuje, że istnieje możliwość wypełnienia dokumentu JEDZ za pośrednictwem strony:

<https://espd.uzp.gov.pl/>

Zamawiający informuje, że ogłoszenie o udzieleniu zamówienia ukazało się na stronie:

<https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:317507-2019:TEXT:PL:HTML>

Numer ogłoszenia, który należy podać w dokumencie JEDZ to:
Dz.U. 2019/S 129-317507

Z poważaniem,


Przewodniczący
Komisji Przetargowej